平成 24年 8月吉日

FASA会員 各位

（一社）関西建築構造設計事務所協会

会長 西 邦弘

第 38回公開講演会のご案内
前略

平素は、格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。さて、この度下記の通り、公開講演会を開

催いたします。今回の公開講演会では、東北工業大学名誉教授の小野瀬順一先生をお招きし、当時の

東日本大震災の被害状況や、その後の地域の状況などをご講演戴く予定です。また、これまであまり

知られていない地震被害例として、置き屋根型の体育館の被害、および外壁や屋根などの二次部材の

被害の調査結果と問題点についても、ご講演を戴きます。ご参加賜れますよう、宜しくお願い申し上

げます。尚、講演会後は懇親会を予定しております。

記

・第 38回公開講演会

演題 東日本大震災から 18ヶ月「新たに判った地震被害例」

講師 東北工業大学名誉教授 小野瀬 順一先生

日時 平成 24年 9月 24日（月）15：00～17：00（受付 14：30より）

会場 建設交流館 8階グリーンホール

参加費 無料

定員 250名（定員に成り次第〆切らせて頂きます）

主 催：（一社）関西建築構造設計事務所協会

後 援：日本建築構造設計事務所協会連合会（FASA）

後 援：（一社）日本建築構造技術者協会 関西支部（JSCA建築構造士評価点 5点申請中）

  建築士会CPD制度に参加されている方は、CPDカードをご持参ください。

・懇親会

1. 日時 平成 24年 9月 24日（月）17：30～19：30（受付 17：00より）

2. 会場 建設交流館 7階 702会議室

3. 参加費 5,000円

申込先 （一社）関西建築構造設計事務所協会

 〒543-0015 大阪市天王寺区真田山町 2-2 東興ビル 4階

 TEL：06-6763-8205 FAX：06-6763-8206

第 38回公開講演会参加申込書

  ○講演会   出席  欠席

  ○懇親会   出席  欠席

事業所名

御氏名

連絡先

2単位申請中